

YN Media AB

559140-0188

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ida Kajsa Johanna Ljungkvist, Styrelseledamot
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med marknadsföring och reklam via blogg på egen hemsida och andra kanaler via social media. Bolaget har sitt säte i Sölvesborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 324 900	983 494	1 357 156	1 191 289
Resultat efter finansiella poster	-298 916	-267 058	121 190	-204 442
Soliditet (%)	70	81	76	76

Företaget började under 2024 att samarbeta med en ny agentur, vilket visade sig vara väldigt bra. Detta har gjort att nettoomsättningen har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 478 766	-267 058	2 261 708
Balanseras i ny räkning		-267 058	267 058	0
Årets resultat			-298 916	-298 916
Vid årets utgång	50 000	2 211 708	-298 916	1 962 792

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 211 708
Årets resultat	-298 916
Summa	1 912 792

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 912 792
Summa	1 912 792

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 324 900	983 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 324 900	983 494
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 492	-29 661
Personalkostnader	2	-1 603 324	-1 220 891
Summa rörelsekostnader		-1 623 816	-1 250 552
Rörelseresultat		-298 916	-267 058
Resultat efter finansiella poster		-298 916	-267 058
Resultat före skatt		-298 916	-267 058
Årets resultat		-298 916	-267 058

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 920	1 920
Summa materiella anläggningstillgångar		1 920	1 920
Summa anläggningstillgångar		1 920	1 920
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		551 480	141 064
Övriga fordringar		20 229	58 722
Summa kortfristiga fordringar		571 709	199 786
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 221 516	2 576 505
Summa kassa och bank		2 221 516	2 576 505
Summa omsättningstillgångar		2 793 225	2 776 291
Summa tillgångar		2 795 145	2 778 211
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 211 708	2 478 766
Årets resultat		-298 916	-267 058
Summa fritt eget kapital		1 912 792	2 211 708
Summa eget kapital		1 962 792	2 261 708
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 418	3 154
Övriga skulder		755 527	437 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 408	75 408
Summa kortfristiga skulder		832 353	516 503
Summa eget kapital och skulder		2 795 145	2 778 211

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 920
Utgående anskaffningsvärden	1 920
Redovisat värde	1 920

Underskrifter

Årsredovisning för YN Media AB, 559140-0188
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ida Kajsa Johanna Ljungkvist
Ida Kajsa Johanna Ljungkvist
Styrelseledamot
2025-07-31